
ZARZĄDZENIE Nr 523/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 01.03.2018 r.
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady przyznawania środków 
finansowych na wyposażenie pracowni w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską 
Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 
92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, 
z 2018 r. poz. 130) oraz art. 10 ust.1 pkt 5 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się regulamin określający zasady przyznawania środków finansowych na 
wyposażenie pracowni w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o szkołach bez bliższego określenia rozumie się przez to 
szkoły i placówki, a także odpowiednio ich zespoły.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 432/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26.02.2015 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady dofinansowania pracowni 
przedmiotowych w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


